

اخبار کوتاه

سیدعباس عراقچی:

سفرها تا حصول نتایج مثبت ادامه دارد

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه در شبکه اجتماعی خود در خصوص دیدارهایش در مسقط، نوشت:شب گذشته و درادامه سومین دور از سفر به کشورهای منطقه از بغداد عازم مسقط شدم و گفتگوهای مفید و مفصلی با آقایان ارتشبد سلطان بن محمد النعمانی، وزیر امور دیوانی سلطان عمان و سید بدر البوسعدی و وزیر امور خارجه این کشور داشتم.دربارین دیدارها ضمن ابراز خرسندی از استحکام و پایداری روابط دیرینه ودوستانه میان سلطنت عمان وکشورمان بر تقویت وتوسعه مناسبات دوجانبه بیش از گذشته تاکید کردیم.

درادامه با بررسی آخرین تحولات منطقه به‌ویژه شرایط خطرناک ناشی از جنایات‌ها و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، بر ضرورت اقدام فوری بین‌المللی برای توقف زلیم کشی و تجاوز نظامی صهیونیست‌ها تصریح شد.همچنین درجریان این سفر پذیری آقای محمد عبدالسلام، سخنگو و رئیس هیئت مذاکره‌کننده دولت نجات ملی یمن بودم و در خصوص آخرین وضعیت این کشور به گفتگو نشستیم.درحال برنامه‌ریزی جهت ادامه رایزنی‌ها در دیگر پایتخت‌های کشورهای منطقه هستیم؛ این سفرها وتحركات مستمر و فشرده دیپلماتیک تا حصول نتایج مثبت به نفع صلح، ثبات وآرامش درسراسر منطقه ادامه خواهد یافت.

عراقچی به ترکیه می‌رود

عراقچی روز جمعه برای شرکت در سومین دور نشست‌های قفقازی جنوبی به ترکیه می‌رود. به گزارش تی آر تی، هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه پس از گفت‌وگو با ایمن الصفدی، همتای اردنی خود در آنکارا در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که سومین نشست وزرای خارجه در قالب ۳+۳ روز جمعه در استانبول برگزار می‌شود.

فیدان گفت: در نشست ۳+۳ وزیران امور خارجه جمهوری آذربایجان، ارمنستان، روسیه و ایران شرکت خواهند کرد.

لزوم تهیه نقشه دستیابی به ترانزیت ۱۵ میلیون تنی بین ایران و جمهوری آذربایجان

فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در نشست مشترک با شاهین مصطفی یف، معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان، ضمن اشاره به اینکه آمادگی داریم مناسبات دوکشور ایران و جمهوری آذربایجان را در همه بخش ها توسعه دهیم، گفت: لازم است نقشه راه دستیابی به هدف ۱۵ میلیون تن ترانزیت کالا بین دو کشور در سال تهیه شود.

پیگیری مطالبات معلمان بازنشسته ۱۴۰۰ در سازمان برنامه و بودجه

وزیر آموزش و پرورش از پیگیری مطالبات بازنشستگان ۱۴۰۰ در سازمان برنامه و بودجه خبر داد. علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و پرورش درباره رسیدگی به موضوع جای‌نگرفتن بازنشستگان ۱۴۰۰ در رتبه‌بندی خاطرنشان کرد: بخش مهمی از مطالبات و کسورات این افراد پرداخت شده است. پس از اینکه احکام این افراد اصلاح و معوقات و کسورات پرداخت شد، این فرهنگیان مطالبات جدیدی را عنوان کردند که این موضوع در سازمان برنامه و بودجه در حال کارشناسی است. همکاران در سازمان برنامه و بودجه این موضوع را بررسی می‌کنند و اگر حق با این افراد باشد، منابع لازم برای آنها پیش‌بینی خواهد شد. وی درباره معترضان به آزمون استخدامی کیفیت‌بخشی گفت: نتایج این آزمون اعلام شده است و به اعتراضات رسیدگی می‌شود، افرادی که مشکل گزینشی داشتند نیز دوباره بررسی می‌شوند تا اطمینان حاصل کنیم حق کسی ضایع نمی‌شود.

درخواست ۷۰ نماینده مجلس برای اجرای قانون شفافیت آزاد پارلمان

۷۰ نماینده مجلس در نامه‌ای به هیات رئیسه مجلس خواستار اجرای قانون شفافیت قوای سه‌گانه در پارلمان شدند. متن نامه بیش از ۷۰ نماینده مجلس شورای اسلامی خطاب به هیات رئیسه مجلس به شرح زیر است:
با عنایت به تصویب و ابلاغ قانون «شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها» و عطف به ماده ۱۳ این قانون که مجلس شورای اسلامی را مکلف به شفافیت آرای نمایندگان در صحن علنی و کمیسیون‌ها می‌نامید، ما نمایندگان امضاءکننده نامه درخواست اجرای ماده فوق و ایجاد سامانه مرتبط با قابلیت دسترسی عموم مردم را داریم. همچنین خواهشمندیم تا زمان اجرایی شدن قانون فوق یا در صورتی که ملاحظاتی مانع اجرایی شدن آن شده است، سامانه شفافیت داوطلبانه که در دور قبلی مجلس فعال شده است و متاسفانه در دوره جدید غیرفعال و معلق شده است، مجدداً فعال شود تا هر یک از نمایندگان بتوانند آرای خود را به صورت داوطلبانه برای موکلین خود شفاف کنند.»

سختگوی هیئت رئیسه مجلس: برای بررسی مجدد استعفای حسین زاده باید دولت درخواست بدهد

سلیمی سختگوی هیئت‌رئیسه مجلس درباره مطرح‌شدن مجدد استعفای معاون امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، گفت: برای بررسی مجدد استعفای آقای حسین زاده، رئیس‌جمهور مجدد باید درخواست استعفا را به مجلس بفرستد و تاکنون چنین نامه‌ای به مجلس داده نشده است.

وی ادامه داد: از نظر قانونی نیز مشکلی وجود ندارد. اگر درخواستی از سوی دولت برای مطرح‌شدن استعفا مطرح شود در صحن علنی طبق روال و قانون مجدداً مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی تأکید کرد: بررسی استعفا حتماً باید در صحن مجلس شورای اسلامی مطرح شود و باید از طرف نمایندگان پذیرفته شود.

معرفی سایت‌های فاقد مجوز عرضه و فروش بلیت هواپیما به دادستانی

جعفر یازرلو سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری، گفت: سایت‌های فاقد مجوز عرضه و فروش بلیت هواپیما که در حوزه خدمات هوایی فعال هستند را به دادستانی معرفی می‌کنیم تا نسبت به مسدودسازی دامنه اینترنتی و درگاه بانکی آنها اقدام قانونی انجام شود.

با حضور رئیس‌جمهور، مقامات لشکری و کشوری و آحاد مردم برگزار شد

تشییع علمدار مقاومت

← مردم تهران در بدرقه شهید نیلفروشان سنگ تمام گذاشتند

پیکر شهید عباس نیلفروشان پس از تشییع در کربلا و نجف، صبح روز گذشته با حضور مقامات لشکری و کشوری و مردم انقلابی و قدشناس تهران تشییع شد. مراسم تشییع پیکر شهید سردار عباس نیلفروشان مستشار نظامی جمهوری اسلامی ایران در لبنان که در پی حمله تروریستی هوایی نظامیان صهیونیست به ضاحیه بیروت به همراه سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان به شهادت رسیده بود، با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سردار اسماعیل قآئی فرمانده نیروی قدس سپاه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه‌قضائیه و جمع‌کثیری از هموطنان در میدان امام حسین(ع) برگزار شد. علاوه بر حضور خانواده سردار شهید نیلفروشان، جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم از جمله همسر سردار شهید حسین همدانی و سردار شهید سید حمید تقو فر در مراسم تشییع پیکر شهید راه مقاومت حضور یافته بودند.

حضور سردار قآئی در مراسم استقبال از پیکر شهید نیلفروشان

شامگاه دوشنبه پیکر شهید نیلفروشان وارد کشور شد و سردار قآئی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در مراسم استقبال از پیکر شهید نیلفروشان در فرودگاه مهرآباد حضور داشت. سردار قآئی همچنین در مراسم تشییع پیکر این شهید حضور یافت. به طوری که مردم حاضر در مراسم بدرقه سرلشکر شهید نیلفروشان، با مشاهده سردار قآئی شعار حیدر حیدر سر دادند. حاضرین در مراسم همچنین با در دست داشتن پرچم حزب الله لبنان و فلسطین، شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل سر دادند. رسانه‌های اسرائیلی، آمریکایی و برخی رسانه‌های منطقه‌ای در چند روز گذشته شایعه کرده بودند که سردار قآئی در بیروت شهید یا مجروح شده و برخی رسانه‌ها حتی اعلام کرده بودند سردار قآئی دستگیر و بازجویی شده‌است.

جبهه مقاومت تا نابودی دشمن، کوتاه نخواهد آمد

حجت الاسلام و المسلمین حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران در این مراسم با بیان اینکه شهید نیلفروشان برای سیدحسین نصرالله رفیق و پیشتوانه بود، اظهار کرد: شهید نیلفروشان کسی بود که با تایید رهبری انقلاب به یاری سیدحسین نصرالله در میدان حاضر شد و در اوج درگیری‌ها حاضر بود. او رفیق نیمه‌راه سیدحسین نشد و تا شهادت با وی ماند. وی افزود: دشمن بداند اگر ما را بکشد، مکتب مقاومت جان بیشتری می‌گیرد. امروز جبهه مقاومت با قدرت بیشتری به راه خود ادامه می‌دهد و تا نابودی دشمن لحظه‌ای کوتاه نخواهد آمد. نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران یادآور شد: شهادت آرزوی رزمندگان است. دشمن اگر می‌خواهد مکتب آنان را زین‌بیرد بداند که با شهادت، مکتب شهدازنده‌تر می‌شود. وی تصریح کرد: همان‌گونه که علمدار سید حسن نصرالله بود. ما با رهبری پیمان می‌بندیم که همان‌گونه که نماز جمعه اول در تهران به امامت ایشان برگزار شد، نماز جمعه دوم را در بیت‌المقدس و مسجد الاقصی به امامت ایشان با حضور میلیون‌ها رزمنده برگزار خواهیم کرد. با پایان سخنرانی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، پیکر شهید نیلفروشان از میدان امام حسین(ع) به سمت میدان شهدا تشییع شد.

سردار فدوی: وعده الهی پیروزی حزب خدا است

سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در حاشیه برگزاری مراسم



تشییع شهید نیلفروشان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز میدان و دیپلماسی باهم هماهنگ‌تر و مستحکم‌تر شدند. البته جبهه میدان همواره باز بوده و جبهه دیپلماسی نیز همیشه باز بوده است. وی ادامه داد: عملکرد جبهه مقاومت بی‌نظیر است و کاری که در بیش از یک سال اخیر انجام شده، بی‌نظیر بوده و منجر به تشکیل یک جبهه بزرگ شده است. جانشین فرمانده کل سپاه تاکید کرد: خبیثان عالم تصور می‌کردند ما ذره ذره در جاهای مختلف هستیم، در حالی که کل منطقه، مقاومت شده است. وقتی ایران، عراق، سوریه، لبنان، فلسطین و یمن به عنوان ید واحده عمل می‌کنند، یعنی ما با سرعت در حال حرکت به جلو هستیم. فدوی تصریح کرد: الان فلسطینیان، حزب‌الله و یمن قدرتمند شدند و برای آمریکایی‌ها شاخ و شانه می‌کشند و آنان هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند. این یعنی هر روز توان جبهه حق مقاومت و انقلاب اسلامی قوی‌تر می‌شود و این حتما به پیروزی ختم خواهد شد. وی افزود: سرزمین‌های اشغالی از سوی صهیونیست‌ها سرزمین‌های کوچکی از لحاظ جغرافیایی محسوب می‌شود و اندازه یکی از استان‌های کوچک ایران هم نیست. اگر اراده کنیم کل صهیونیست‌ها را می‌توانیم از بین ببریم.

اعلام جزئیات مراسم تشییع در مشهد

روابط عمومی سپاه امام رضا علیه السلام با صدور اطلاعیه‌ای جزئیات تشییع پیکر سردار شهیدعباس نیلفروشان را در مشهد تشریح کرد.

در این اطلاعیه با اشاره به اینکه بار دیگر مشهدالرضا افتخار دارد میزبان یکی دیگر از بهترین لاله‌های خونین کربلای جبهه مقاومت باشد، از مردم ولایتمدار و انقلابی مشهد مقدس دعوت شده است ساعت ۹:۳۰ صبح چهارشنبه ۲۵ مهرماه در مراسم تشییع و بدرقه پیکر مطهر یادگار سال‌های ایثار و حماسه، هم‌رمز سید مقاومت و مستشار عالی سپاه پاسداران سردار عباس نیلفروشان که از میدان بسیج به سمت حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود، شرکت کنند.

برگزاری مراسم وداع و خاکسپاری در اصفهان

همچنین مراسم وداع با شهید در اصفهان، شامگاه چهارشنبه ۲۵ مهرماه از ساعت ۱۹ در امامزاده شاه‌میر حمزه در خیابان سروش و مراسم تشییع و خاکسپاری روز پنجشنبه ۲۶ مهر ماه از ساعت ۸:۳۰ صبح در میدان بزرگمهر به سمت گلستان شهدای اصفهان برگزار می‌شود.

بازتاب گسترده حضور سردار قآئی در تهران در فضای مجازی و رسانه‌های جهان

شکست عملیات روانی علیه محور مقاومت

کاربر دیگری گفت: «منابع اینترنتشال در حد یک منبع آب هم اعتبار ندارند»
بازتاب حضور سردار قآئی در تهران در رسانه‌های جهان
خبرگزاری العربیة الجدیدة، اسکای نیوز عربی، ارم نیوز و روزنامه الغد اردن با انتشار عکس‌هایی از مراسم نوشتند: اسماعیل قآئی در مراسم تشییع سرلشکر نیلفروشان در تهران حاضر شد و به شایعات خاتمه داد. شبکه‌المیادین لبنان نیز با پوشش این خبر نوشت: با تکذیب همه شایعات، (سردار) قآئی در کنار سران کشور ایران در تهران دیده شد. خبرگزاری اسپوتنیک، خبرگزاری آرتی روسیه، شبکه العربیة عربی و انگلیسی، شبکه الحدث، روزنامه کویتی الانباء و روزنامه النهار لبنان با انتشار عکس‌هایی از سردار قآئی نوشتند: ژنرال اسماعیل قآئی پس از حدس و گمان در مورد سرنوشت او در فرودگاه مهرآباد تهران حاضر شد. صهیونیست‌ها نیز که نقشه‌های خود را نقش بر آب می‌بینند، توانستند این خبر را پوشش ندهند و روزنامه تایمز اسرائیل که طی روزهای پیش انواع شایعات را درباره سرنوشت سردار قآئی منتشر کرده بود با غرض‌ورزی آشکار نوشت: «تلویزیون دولتی ایران فردی را نشان می‌دهد که به نظر می‌رسد اسماعیل قآئی، فرمانده ارشد سپاه قدس ایران باشد.»

از کاربران با ادبیات براندازان گفت: «بازجو خبرنگار صداسیما رو مشاهده می‌کنید، در کنار تازه‌ترین زندانی سیاسی جمهوری اسلامی. صدای اسماعیل باشیم!» یکی دیگر از فعالان شبکه ایکس، سناریوی جاسوس بودن سردار قآئی را برای رئیس ستاد ارتش اسرائیل این‌گونه بازنویسی کرد: «فوری: منبع خبری از بازداشت هرتزی هالوی به جرم جاسوسی برای جمهوری اسلامی و افشای محل آموزشی تیپ گولانی خبر داد. وی افزود هالوی حین بازجویی دچار حمله قلبی شده است.» کاربر دیگری به رسانه‌های ضدایرانی این‌گونه پیشنهاد داد: «پیشنهاد دروغ جدید به اینترنتشنال و بی‌بی‌سی: این قآئی نیست، فردی است به نام میراسماعیل، بدل قآئی!» شخص دیگری با تمسخر سناریوسازی‌های براندازان نوشت: «با کنار هم گذاشتن عکس قیل و بعد از بازداشت سردار قآئی فشار شکنجه و تهدید و بازجویی ... و وزارت اطلاعات به‌وضوح قابل‌مشاهده است! اینجاست که به بی‌بی‌سی و اینترنتشال یا دیگر رسانه‌های عبری ایمان می‌آوریم. اینها از اول می‌گفتن بازداشت هستش ما باور نمی‌کردیم.» از دیگر کاربران ایکس نوشت: «خب خدا رو شکر سردار قآئی عزیز بعد از اینکه در لبنان شهید شدن و تو ایران اسیر، امروز چشممون به جمال این بزرگوار در مراسم استقبال از شهید نیلفروشان روشن شد.»

چرا از ظرفیت قانونی آموزش و پرورش برای جذب ۵ هزار نفر استفاده نشده است؟

تجدید نظر جدی دولت در زمینه گزینش

نفر رد می‌شوند؛ این عدد قابل توجه است. از سوی دیگر ۶۰ درصد پذیرفته‌شدگان مربوط به مصاحبه است و ۴۰ درصد نمره علمی قبول است در حالی که باید نمره علمی مورد توجه باشد چرا که در گزینش مصاحبه نگرش سلیقه‌ای و حرفه‌ای مخالف سیاست‌های کلی مورد نظر مقام رهبر انقلاب است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور ادامه داد: در آزمون دبیری ۳۸۱ هزار نفر در سال ۱۴۰۳ شرکت کردند و ظرفیت، ۲۸ هزار نفر بوده است که ۴۸ هزار نفر معرفی شدند و از این میان ۴۴۰۰ نفر کد ۱۹ گرفته‌اند، ۱۶ هزار و ۳۰۰ نفر از ظرفیت ۲۸ هزار نفر رُفتر شده است. وی با بیان اینکه علی‌رغم بیکاری از یک سو و جوانان تحصیلکرده از سوی دیگر گفت: اما کلاس‌های بدون معلم از سوی دیگر اشکال بزرگی ایجاد کرده است. یعنی مجوز قانونی برای جذب معلم وجود دارد، ولی کلاس بدون معلم داریم؛ اما به خاطر این سخت‌گیری‌ها از ظرفیت قانونی آموزش و پرورش برای جذب ۵ هزار نفر استفاده نشده است. در مورد دبیری هم همینطور است از ظرفیت ۸ هزار نفر برای جذب جوانان استفاده نکرده‌ایم.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان این که مسعود پزشکیان وی را به عنوان مسئول اداره امور گزینش کشور انتخاب کرده‌است، گفت: باید در امر گزینش نگرش سلیقه ای و غیرحرفه ای کنار گذاشته شود. محمدجعفر قائم‌پناه در نخستین نشست خبری خود گفت: روزانه بیش از ۵۰۰ پیامک از اقصار مختلف جامعه برای من ارسال می‌شود این پیام‌ها از اقصار مختلف است که چرا کد ۱۹ یا ۵ (موارد گزینشی) شامل حال ما شده است. برای من سخت است که نمی‌توانم به تک‌تک آنان جواب بدهم. وی افزود: همه جوانان این مملکت هستند که سال‌ها کار کرده‌اند اما هم اکنون در گزینش رد شده‌اند، رئیس‌جمهور نیز مسئولیت گزینش را به بنده داده‌اند و برای من سخت است که نمی‌توانم پاسخگوی مردم باشم و رضایت جوانان را جلب کنم. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۳ برای آزمون آموزگاری ۶۳۶ هزار نفر شرکت کردند و ظرفیت ۲۸ هزار نفر بوده است و دو برابر ظرفیت کسانی که لازم بود، معرفی شدند. قائم‌پناه خاطرنشان کرد: در مرحله اول ۲۱ هزار نفر پذیرفته می‌شوند و ۴۴ هزار و ۳۴۰